
Н А К А З■/(Г03,

Про випуск фахових науково-практичних журналів 
Запорізького державного медичного університету 
в умовах воєнного стану

З метою забезпечення своєчасного випуску чергових номерів фахових 
науково-практичних журналів «Запорізький медичний журнал», «Патологія», 
«Актуальні питання фармацевтичної і медичної науки та практики» на період 
воєнного стану

Н А К А З У Ю :

1. Редакційно-видавничому відділу забезпечувати процес прийому, 
опрацювання, рецензування, літературного редагування, перевірки 
цитувань, верстки та дизайну статей, що надходять до редакцій 
журналів.

2. Випуск номерів журналів здійснювати в електронному вигляді на сайтах 
журналів zmj.zsmu.edu.ua, path.zsmu.edu.ua, pharmed.zsmu.edu.ua.

3. Плату за публікацію прийнятих до друку статей з авторів не стягувати.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на помічника ректора 
Підкович Н.В.

Ректор ЗДМУ професор Колесник Ю.М.

Підкович Н.В.


